exigências encontram-se detalhadamente descritos no Termo de Referência, destacando ainda 

que tais exigências encontram-se na descrição dos produtos, cuja observância integral é 

obrigatória por parte das licitantes, sob pena de desclassificação e/ou inexecução contratual. 

1.2. A licitação será dividida em 166 (cento e sessenta e seis) itens, conforme tabela 

constante do Termo de Referência/Projeto Básico, facultando-se ao licitante a participação 

em quantos itens forem de seu interesse. 

1.3. Em observância ao Princípio da Economicidade (Art. 37, caput, da CF/88) e à busca